
09.03.1963

17.02.1978

28.10.1976

13.07.1973

01.04.1975

28.08.1958

19.08.1968

23.07.1971

22.06.1968

06 Մայիս 2012 թ.

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՊԱՏԳԱՄԱՎՈՐԻ ՄԵԾԱՄԱՍՆԱԿԱՆ ԸՆՏՐԱԿԱՐԳՈՎ ԸՆՏՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

ԱԺ մեծամասնական ընտրակարգով պատգամավորներ

Ընտրա-

տարածք 
ազգանուն, անուն, հայրանուն ծննդյան օրը

կուսակցական 

պատկանելությունը
առաջադրումը



Ընտրա-

տարածք 
ազգանուն, անուն, հայրանուն ծննդյան օրը

կուսակցական 

պատկանելությունը
առաջադրումը

31.05.1961

07.04.1964

02.05.1955

08.06.1951

15.03.1950

07.02.1959

04.08.1957

27.05.1973

10.05.1963

03.09.1967

23.11.1966

05.01.1956



Ընտրա-

տարածք 
ազգանուն, անուն, հայրանուն ծննդյան օրը

կուսակցական 

պատկանելությունը
առաջադրումը

29.06.1957

26.04.1983

26.01.1958

10.03.1975

05.05.1955

27.02.1956

25.11.1956

09.04.1971

13.01.1981

10.12.1963

02.03.1961

08.11.1952

18.01.1981



Ընտրա-

տարածք 
ազգանուն, անուն, հայրանուն ծննդյան օրը

կուսակցական 

պատկանելությունը
առաջադրումը

12.10.1954

05.06.1974

13.02.1984

18.05.1977

14.11.1960

26.08.1976

01.08.1956


